
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 6 del 22-01-2020

N. 16 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: SCUOLA DELL'INFANZIA DI SCHEGGINO - IMPEGNO DI SPESA PER LE
UTENZE DI TELEFONIA, ACQUA POTABILE E GAS METANO. ANNO 2020.
**********************************************************************

L'anno  duemilaventi addì  ventidue del mese di gennaio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che è funzionante in questo Comune la Scuola dell’Infanzia,
sita in Scheggino Capoluogo in P.zza 23 Luglio n. 5;

Considerato che si rende necessario provvedere all’impegno di spesa
per la gestione della suddetta struttura (Gas Metano, Telefono e Acqua
potabile);

Considerato che occorre impegnare la somma di Euro 5.200,00  al Cap.
808 “Spese diverse per assistenza scolastica” del corrente anno, che
offre la necessaria disponibilità, per provvedere al pagamento delle
spese inerenti la gestione delle varie utenze della struttura della
scuola dell’Infanzia di questo Comune;

Considerato che sono in essere i contratti stipulati con le varie
società Unogas Umbria srl, Telecom Italia e VUS SpA, al fine di
assicurare il buon funzionamento del servizio di che trattasi;

Ritenuto necessario impegnare l’importo di Euro 5.200,00 individuando
i seguenti fornitori:

Euro 3.300,00 a favore di Unogas Umbria srl – Via dell’artigianato-
n. 2 – Torgiano (PG) CIG: ZCE055A1F0;
Euro 1.300,00 a favore di TIM Spa Via G. Negri n.1 – Milano  CIG:-
Z05055A1B0;
Euro 600,00 a favore di VUS Spa – Via Antonio Busetti, 38/40 –-
Spoleto (PG) CIG: Z2509CB7F8.

Visto il Bilancio di Previsione anno 2020 approvato con Delibera del
Consiglio Comunale n. 41 del 19/12/2019;

Richiamato  il decreto sindacale n. 4 del 14.06.2019 con il quale e’
stato conferito l'incarico di Resp.le dell’Area Amm.va del Comune di
Scheggino;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di
Contabilità;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Per le causali di cui in premessa:

AREA AMMINISTRATIVA n. 6 del 22-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Di impegnare la somma di Euro 5.200,00 al Cap. 808 “Spese1.
diverse per assistenza scolastica”, per provvedere al pagamento
delle spese inerenti il consumo relativo alle forniture di Gas
Metano, Telefono e Acqua potabile per il funzionamento della
Scuola dell’Infanzia di questo Comune.

Di dare atto che l’impegno individua i seguenti fornitori:2.

Euro 3.300,00 a favore di Unogas Umbria srl – Via-
dell’artigianato n. 2 – Torgiano (PG) – CIG: ZCE055A1F0;
Euro 1.300,00 a favore di TIM Spa Via G. Negri n.1 – Milano-
CIG: Z05055A1B0;
Euro 600,00 a favore di VUS Spa – Via Antonio Busetti, 38/40 –-
Spoleto (PG) CIG: Z2509CB7F8.

Di dare atto che alle liquidazioni si provvederà con3.
determinazione del Responsabile del Servizio al ricevimento
delle relative fatture elettroniche, previa verifica della
regolarità del Durc.

La presente Determinazione viene trasmessa al Responsabile del4.
Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

============================================================
IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 6 del 22-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,22-01-2020

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 29 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  22-01-2020  al 06-02-2020

Dalla Residenza Municipale, 22-01-2020

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa ISIDORI ROBERTA

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 22-01-2020

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 6 del 22-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


